交1000万元的履约担保。 履约担保的形式为银行履约保函，履约保函格式须经乙方开户银行确

认，保函有效期应覆盖对应阶段届满后180日。上一阶段结束，履约保函可申请退回，下一阶段再

重新提交。

履约担保主要保障特许经营者在建设运营期的安全、消防、维护稳定的责任，以及特许经营

权经营期限届满相关权利、资产及技术等移交政府指定机构的履行情况。如乙方无违约，担保应

在相应阶段结束后10日内无息返还。

（2）乙方应自本协议生效之日起10个工作日内，将本项目招标确定的所有特许经营权使用

费（国有资产租赁费）：￥2450000.00（大写：人民币贰佰肆拾伍万元整），一次性足额缴纳至甲

方指定的财政专户。

3、特许经营权期限

本协议之特许经营权有效期限为30年（含建设期），自2025年8月8日起至自2055年8月7日

止。

4、特许经营地域范围

本协议之特许经营权行使地域范围为现行习水县二郎镇、桑木镇、永安镇、二里镇、官店镇、

桃林镇行政区域范围内，乙方不得擅自扩展特许经营权地域范围。

5、特许经营业务范围

本协议规定之特许经营权的业务范围为：

独家投资、建设、运营、维护、更新、改造城镇和乡村天然气设施、以管道输送形式独家向用

户供应天然气；